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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data:

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICAZIONE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 PELI Alessia 02 0878 ESTATE '83 J 343753 24-03-95 0 X 4,200               8,800               -                 13,000             

2 GAMBETTA Nina 06 0363 CASTELLATA J 332617 12-10-96 0 X 4,000               8,900               -                 12,900             

3 FABBRI Martina 06 1721 POL. CAVA J 117009 17-06-97 0 X 4,200               8,650               -                 12,850             

4 D'ANIELLO Micolle 02 2205 GINN. ART. TREVIOLO J 278382 16-05-96 0 X 4,200               8,500               -                 12,700             

5 FOGLIA Elisa 02 0091 VARESINA GINN.E SCHERMA J 146508 16-07-97 0 X 4,000               8,450               -                 12,450             

6 BRUNATO Rachele 04 0736 ART. '81 TRIESTE J 337388 28-09-95 0 X 4,000               8,350               -                 12,350             

7 MAMMUCARI Giada 10 0291 VELITAE J 154067 01-07-96 0 X 4,600               7,750               -                 12,350             

8 MENSITIERI Alessandra 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA J 214732 09-07-95 0 X 4,200               8,050               -                 12,250             

9 CASADIO LOMBINI Martina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 286891 29-03-95 0 X 3,200               9,000               -                 12,200             

10 GIARDA Nicole Maria 02 0056 PRO LISSONE J 302901 07-02-95 0 X 4,200               7,900               -                 12,100             

11 PASSERAI Celeste 07 0576 GINN. PONSACCO J 246119 10-10-95 0 X 4,000               8,100               -                 12,100             

12 COMANDUCCI Martina 07 0210 G. FALCIAI J 22597 19-02-96 0 X 4,200               7,550               -                 11,750             

13 BALBONI Martina 05 0141 SESTRI PONENTE J 252784 03-10-96 0 X 4,000               7,650               -                 11,650             

14 BELLUMORI Valentina 10 0579 GINN. CIVITAVECCHIA J 229254 24-06-97 0 X 4,200               7,400               0,100               11,500             

15 GABRICCI Giorgia 06 0163 POL. EDERA FORLI' J 29315 15-10-96 0 X 4,200               7,100               0,100               11,200             

16 TONINELLO Ilaria 06 1580 BENTIVOGLIO J 115423 21-06-97 0 X 3,000               8,050               -                 11,050             

17 DE ANGELIS Alessandra 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA J 214733 25-09-97 0 X 4,200               6,800               -                 11,000             

18 RUNFOLA Ludovica 16 1425 FIDES TIME J 185320 28-10-97 0 X 3,000               7,350               -                 10,350             

19 DI MARIA Chiara 16 1425 FIDES TIME J 185305 28-08-97 0 X 3,400               7,200               0,300               10,300             

20 PRESTICOZZO Gioia 10 1156 NUOVA TOR SAPIENZA J 343652 10-04-96 0 X 4,000               6,100               0,500               9,600               

21 PIPITONE Rossana 16 0459 GINN.ART. MARSALA J 296292 22-10-95 0 X 2,800               6,200               -                 9,000               

22 ARRIGHINI Chiara 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM J 109842 30-01-97 0 X -                 -                 -                 0,000               

23 NULLI GIARDINIERI Flavia 10 0284 GINN. ROMANA J 37093 04-03-95 0 X -                 -                 -                 0,000               

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 D'ANIELLO Micolle 278382A.S.D.   GINN. ART. TREVIOLO J 4,200               8,600               -                 12,800             

2 FABBRI Martina 117009A.S.D.   POL. CAVA J 4,200               8,550               0,100               12,650             

3 GAMBETTA Nina 332617A.S.D.   CASTELLATA J 4,000               8,550               -                 12,550             

4 BRUNATO Rachele 337388A.S.D.   ART. '81 TRIESTE J 4,000               8,300               0,100               12,200             

4 FOGLIA Elisa 146508A.S.D.VARESINA GINN.E SCHERMA J 4,000               8,200               -                 12,200             

6 PELI Alessia 343753A.S.D.   ESTATE '83 J 4,200               7,600               -                 11,800             

ris MAMMUCARI Giada 154067A.D. VELITAE J -                 -                 -                 -                 

ris MENSITIERI Alessandra 2147320 CENTRO ADD.GINN. NA J -                 -                 -                 -                 

A

VOLTEGGIO

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  JUNIOR

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q

0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

GINNASTA C.R.
Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

N° Tessera

N° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  JUNIOR

0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICAZIONE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 MARTINELLI Rebecca 01 0402 CUNEOGINNASTICA J 31530 02-06-95 0 -    2,000               9,300               -                 11,300             

2 MUNER Rebecca 02 1938 FUTUREGYM J 283599 29-06-95 0 -    3,300               7,800               -                 11,100             

3 JEZ Ilaria 04 0736 ART. '81 TRIESTE J 12046 26-08-96 0 -    2,400               8,650               -                 11,050             

4 ZAMAGNI Alice 06 0163 POL. EDERA FORLI' J 288614 29-05-96 0 -    1,600               8,900               -                 10,500             

5 PERELLI Giorgia 02 0081 GINN. PAVESE J 129995 27-06-96 0 -    3,000               7,400               -                 10,400             

6 PAGLIA Giulia 06 0783 COOP CONSUMATORI N/E J 141599 08-09-96 0 -    2,300               8,000               -                 10,300             

7 TESORO Annalisa 02 2348 ARTISTICA LARIO J 261674 14-03-96 0 -    1,600               8,550               -                 10,150             

8 GABBRIELLI Clara 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 312054 25-03-97 0 -    2,200               7,900               -                 10,100             

9 SINIGAGLIA Chiara 03 1031 AUDACE J 102882 22-07-95 0 -    3,300               6,450               -                 9,750               

10 CALO' Sofia 01 0035 S.G. VICTORIA TORINO J 30843 16-07-95 0 -    3,000               6,700               -                 9,700               

11 PATTI Laura 16 1458 GYM SPORTING CLUB J 369571 15-07-95 0 -    1,700               7,800               -                 9,500               

12 GABRICCI Giorgia 06 0163 POL. EDERA FORLI' J 29315 15-10-96 0 -    1,200               8,250               -                 9,450               

13 MAMMUCARI Giada 10 0291 VELITAE J 154067 01-07-96 0 -    2,700               6,350               -                 9,050               

14 DORIGO Fabiana 10 0291 VELITAE J 123121 12-07-96 0 -    1,900               6,300               -                 8,200               

15 MICHELON Elisa 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM J 181341 05-10-95 0 -    2,300               5,300               -                 7,600               

16 LACAGNINA Viviana 16 1425 FIDES TIME J 150829 01-01-97 0 -    1,800               5,000               -                 6,800               

17 AVVISATI Marta 10 0272 E. MATTEI J 199291 13-03-97 0 -    1,000               3,850               -                 4,850               

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 MUNER Rebecca 283599A.S.D.   FUTUREGYM J 3,400               8,500               -                 11,900             

2 MARTINELLI Rebecca 315300 CUNEOGINNASTICA J 2,300               9,400               -                 11,700             

3 PAGLIA Giulia 1415990 COOP CONSUMATORI N/E J 2,300               8,850               -                 11,150             

4 JEZ Ilaria 12046A.S.D.   ART. '81 TRIESTE J 2,400               8,600               -                 11,000             

5 PERELLI Giorgia 129995A.S.D.   GINN. PAVESE J 3,000               7,900               -                 10,900             

6 ZAMAGNI Alice 288614A.S.D.   POL. EDERA FORLI' J 1,500               8,800               -                 10,300             

ris TESORO Annalisa 261674A.S.D.   ARTISTICA LARIO J

ris GABBRIELLI Clara 312054A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO J

PARALLELE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

PARALLELE
Cat Q AGINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB

N° Tessera

N° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  JUNIOR

0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICAZIONE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 PAGLIA Giulia 06 0783 COOP CONSUMATORI N/E J 141599 08-09-96 0 -    4,300               8,400               -                 12,700             

2 D'ANIELLO Micolle 02 2205 GINN. ART. TREVIOLO J 278382 16-05-96 0 -    4,400               8,150               -                 12,550             

3 JEZ Ilaria 04 0736 ART. '81 TRIESTE J 12046 26-08-96 0 -    4,000               8,450               -                 12,450             

4 BONURA Irene 07 0626 GINNICA GIGLIO J 21443 06-12-95 0 -    3,800               8,450               -                 12,250             

5 GABBRIELLI Clara 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 312054 25-03-97 0 -    3,600               8,150               -                 11,750             

6 BENCIVENGA Alessia 02 0878 ESTATE '83 J 125712 10-12-95 0 -    3,900               7,250               -                 11,150             

7 BORETTI Bianca 06 0783 COOP CONSUMATORI N/E J 345023 25-07-95 0 -    3,900               7,100               -                 11,000             

8 RIVA Martina 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 340867 28-04-96 0 -    3,500               7,300               -                 10,800             

9 PASSERAI Celeste 07 0576 GINN. PONSACCO J 246119 10-10-95 0 -    3,600               7,200               -                 10,800             

10 CEI Bianca 07 1596 GINN. AIRONE J 284736 10-11-95 0 -    3,800               6,950               -                 10,750             

11 LACAGNINA Viviana 16 1425 FIDES TIME J 150829 01-01-97 0 -    3,500               7,150               -                 10,650             

12 PROVINCIALI Chiara 08 1655 VIRTUS E. PASQUALETTI J 237692 21-08-96 0 -    3,600               7,000               -                 10,600             

13 GIORGIETTI Ginevra 09 1785 JUNIOR LIBERTAS PG J 348104 23-06-97 0 -    3,200               7,200               -                 10,400             

14 GIARDA Nicole Maria 02 0056 PRO LISSONE J 302901 07-02-95 0 -    4,000               6,100               -                 10,100             

15 GRAZZINI Chiara 07 1273 POL. BARBANELLA UNO J 116331 16-11-97 0 -    3,200               6,800               -                 10,000             

16 MION Valeria 18 0096 ATESINA J 105682 23-02-97 0 -    3,300               6,550               -                 9,850               

17 SINIGAGLIA Chiara 03 1031 AUDACE J 102882 22-07-95 0 -    3,900               5,750               -                 9,650               

18 MALGERI Valentina 11 0533 GINN.GYMNASIUM CASAGIOVE J 22864 01-06-95 0 -    3,200               6,450               -                 9,650               

19 LO BURGIO Nicoletta 16 1458 GYM SPORTING CLUB J 186274 04-03-96 0 -    3,200               6,500               0,100               9,600               

20 RUMONATO Ottavia 03 0818 ART. VENEZIANA J 37662 02-01-97 0 -    3,700               5,050               -                 8,750               

21 MARTINELLI Rebecca 01 0402 CUNEOGINNASTICA J 31530 02-06-95 0 -    3,700               4,800               -                 8,500               

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 PAGLIA Giulia 1415990 COOP CONSUMATORI N/E J 4,300               8,100               -                 12,400             

2 JEZ Ilaria 12046A.S.D.   ART. '81 TRIESTE J 4,000               8,000               -                 12,000             

3 GABBRIELLI Clara 312054A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO J 3,800               8,100               -                 11,900             

4 D'ANIELLO Micolle 278382A.S.D.   GINN. ART. TREVIOLO J 4,400               7,450               -                 11,850             

5 BENCIVENGA Alessia 125712A.S.D.   ESTATE '83 J 3,900               7,100               -                 11,000             

6 BONURA Irene 21443A.S.D.   GINNICA GIGLIO J 3,800               5,600               -                 9,400               

ris BORETTI Bianca 3450230 COOP CONSUMATORI N/E J

ris RIVA Martina 340867A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO J

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data:

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  JUNIOR

0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICAZIONE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 CASADIO LOMBINI Martina 02 2122 GAL GYM TEAM LIXONUM J 286891 29-03-95 0 -    3,900               8,500               -                 12,400             

2 BONURA Irene 07 0626 GINNICA GIGLIO J 21443 06-12-95 0 -    3,800               8,000               -                 11,800             

3 ARRIGHINI Chiara 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM J 109842 30-01-97 0 -    4,000               7,750               -                 11,750             

4 FABBRI Martina 06 1721 POL. CAVA J 117009 17-06-97 0 -    3,600               8,150               -                 11,750             

5 FAVARIN Jessica 07 0576 GINN. PONSACCO J 248048 11-04-97 0 -    3,900               7,900               0,100               11,700             

6 BARBE'  Sara Virginia 01 0019 PRO NOVARA J 36315 24-01-95 0 -    3,600               8,000               -                 11,600             

7 MALGERI Valentina 11 0533 GINN.GYMNASIUM CASAGIOVE J 22864 01-06-95 0 -    3,400               8,050               -                 11,450             

8 MICHELON Elisa 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM J 181341 05-10-95 0 -    3,900               7,550               -                 11,450             

9 DI CARMINE Giulia 04 121 UDINESE J 12964 07-12-95 0 -    3,400               7,900               -                 11,300             

10 GAMBETTA Nina 06 0363 CASTELLATA J 332617 12-10-96 0 -    3,400               7,900               -                 11,300             

11 TESORO Annalisa 02 2348 ARTISTICA LARIO J 261674 14-03-96 0 -    3,300               7,950               -                 11,250             

12 CEI Bianca 07 1596 GINN. AIRONE J 284736 10-11-95 0 -    3,500               7,700               -                 11,200             

13 BASILI Roberta 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS J 188281 08-07-97 0 -    3,200               8,000               -                 11,200             

14 CONTE Camilla 02 1938 FUTUREGYM J 134223 21-10-97 0 -    3,700               7,450               0,100               11,050             

15 MENSITIERI Alessandra 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA J 214732 09-07-95 0 -    3,600               7,450               -                 11,050             

16 PATTI Laura 16 1458 GYM SPORTING CLUB J 369571 15-07-95 0 -    3,300               7,550               -                 10,850             

17 LUGNAN Federica 04 121 UDINESE J 181027 08-03-97 0 -    3,000               7,800               -                 10,800             

18 CORRIDORI Eleonora 07 1273 POL. BARBANELLA UNO J 26391 21-02-96 0 -    3,400               7,150               -                 10,550             

19 RIVA Martina 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO J 340867 28-04-96 0 -    3,700               6,650               -                 10,350             

20 LANGELLA Roberta 11 2307 XL FITNESS CLUB J 224134 10-02-95 0 -    3,200               6,350               -                 9,550               

21 MIGLIORATI Isabella 02 2136 ARTISTICA BRESCIA J 156853 11-04-96 0 -    3,700               5,600               -                 9,300               

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 CASADIO LOMBINI Martina 286891A.S.D.   GAL GYM TEAM LIXONUM J 3,900               8,700               -                 12,600             

2 ARRIGHINI Chiara 109842A.S.D.   CORPO LIBERO GINN.TEAM J 4,000               8,100               -                 12,100             

3 BONURA Irene 21443A.S.D.   GINNICA GIGLIO J 4,000               8,000               -                 12,000             

4 FABBRI Martina 117009A.S.D.   POL. CAVA J 3,600               8,350               -                 11,950             

5 BARBE'  Sara Virginia 36315A.S.D.PRO NOVARA J 3,600               8,300               0,100               11,800             

6 MALGERI Valentina 22864A.S.D.   GINN.GYMNASIUM CASAGIOVE J 3,400               7,700               -                 11,100             

RIN FAVARIN Jessica 248048A.S.D.   GINN. PONSACCO J -                 -                 -                 -                 

ris MICHELON Elisa 181341A.S.D.   CORPO LIBERO GINN.TEAM J -                 -                 -                 -                 

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data:

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  QUALIFICAZIONE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 DALLA VECCHIA Chiara 03 0105 GINN. FORTITUDO 1875 S 33668 20-04-93 0 X 4,600               9,200               0,100               13,700             

2 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 312052 04-01-90 0 X 4,600               8,800               0,100               13,300             

3 BERGONZONI Silvia 06 0363 CASTELLATA S 15653 19-01-90 0 X 4,400               8,850               -                 13,250             

4 TORTORICI Gilda Vita 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 364251 06-12-86 0 X 4,400               8,550               -                 12,950             

5 SANTARELLI Eleonora 08 1136 GINN. FERMO '85 S 337320 23-05-94 0 X 4,600               8,150               -                 12,750             

6 ZANINI Virginia 03 1031 AUDACE S 342175 27-05-92 0 X 4,200               8,500               -                 12,700             

7 FILIPPAZZO Noemi 16 1458 GYM SPORTING CLUB S 332714 03-12-94 0 X 4,200               8,400               -                 12,600             

8 PISLARU Carolina 03 0101 ARDOR COOP SOC. S 332273 21-02-94 0 X 4,000               8,600               -                 12,600             

9 GRUFI Giulia 02 0461 MELEGNANO '75 S 337930 04-12-92 0 X 4,200               8,050               -                 12,250             

10 AMATO POLITO Chiara 02 0056 PRO LISSONE S 64470 19-03-93 0 X 4,200               7,900               -                 12,100             

11 ZALLIO  Camilla 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 S 250322 18-11-94 0 X 4,200               8,000               0,100               12,100             

12 PAVANELLO DESIREE' 01 0503 CHIVASSESE S 183045 10-11-87 0 X 4,200               7,800               -                 12,000             

13 BODA Francesca 07 0576 GINN. PONSACCO S 246107 18-06-93 0 X 4,200               7,650               -                 11,850             

14 CIONI Valentina 07 0576 GINN. PONSACCO S 246109 22-09-89 0 X 4,200               7,800               0,300               11,700             

15 FABBRI Cecilia 06 1912 GINN. RICCIONE S 291073 16-05-91 0 X 4,000               7,650               -                 11,650             

16 GIOVINAZZO Beatrice 10 0284 GINN. ROMANA S 305523 18-11-94 0 X 3,400               8,350               0,300               11,450             

17 LAVIERI Brunella 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA S 105267 07-05-94 0 X 4,200               6,850               0,300               10,750             

18 LORA  Claudia 03 0105 GINN. FORTITUDO 1875 S 35202 28-07-93 0 X -                 -                 -                 0,000               

19 DI SIMONE Aida 14 0969 ATERNUM S 6143 02-12-88 ASS X -                 -                 -                 -                 

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 TORTORICI Gilda Vita 3642510 CUNEOGINNASTICA S 4,400               8,950               -                 13,350             

1 DALLA VECCHIA Chiara 33668A.S.D.   GINN. FORTITUDO 1875 S 4,600               8,850               0,100               13,350             

3 SANTARELLI Eleonora 337320A.S.D.   GINN. FERMO '85 S 4,600               8,700               -                 13,300             

4 BERGONZONI Silvia 15653A.S.D.   CASTELLATA S 4,400               8,600               0,100               12,900             

5 RIZZARDI Alice 312052A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO S 4,600               8,250               -                 12,850             

6 ZANINI Virginia 342175G.S. AUDACE S 4,200               6,700               0,100               10,800             

ris PISLARU Carolina 332273A.S.D.   ARDOR COOP SOC. J -                 -                 -                 -                 

ris FILIPPAZZO Noemi 332714A.S.D.GYM SPORTING CLUB J -                 -                 -                 -                 

0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  SENIOR

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

N° Tessera

N° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data: 0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 GIRAUDO Gloria 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 186640 08-01-89 0 -    4,300               8,800               -                 13,100             

2 MARLETTA Francesca 05 0141 SESTRI PONENTE S 340016 24-09-90 0 -    4,000               8,800               -                 12,800             

3 KARYGIANNIS Elisa 06 0163 POL. EDERA FORLI' S 288630 15-11-93 0 -    1,700               9,300               -                 11,000             

4 RACCA Irene 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 31535 17-11-93 0 -    1,900               8,750               -                 10,650             

5 ZALLIO  Camilla 01 0020 FORZA E VIRTU' 1892 S 250322 18-11-94 0 -    2,100               8,200               -                 10,300             

6 GIANNITRAPANI Alessia 07 0213 FIRENZE S 17427 12-09-91 0 -    2,100               7,950               -                 10,050             

7 CHISTE' Jenny 19 2333 GINN. TRENTO S 257081 25-02-92 0 -    1,200               8,750               -                 9,950               

8 PALMAS Deborah 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 26159 31-03-92 0 -    1,500               8,400               -                 9,900               

9 ROSSETTI Silvia 10 2078 ATLETICO TELENTI S 119601 06-12-88 0 -    2,700               7,150               -                 9,850               

10 GOZZI Arianna 06 1487 BIANCOVERDE S 104784 07-06-93 0 -    4,100               5,200               -                 9,300               

11 PENGO  Martina 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM S 33651 28-02-94 0 -    1,400               7,600               -                 9,000               

12 BARBIERI Silvia 03 0113 FOND. BENTEGODI S 30242 23-04-93 0 -    1,500               6,250               -                 7,750               

13 DELLACA' Giulia 05 0141 SESTRI PONENTE S 11631 06-11-93 0 -    1,700               5,900               -                 7,600               

14 GURDALBEN Alice 03 0113 FOND. BENTEGODI S 30264 01-10-93 0 -    1,500               3,800               -                 5,300               

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 GIRAUDO Gloria 1866400 CUNEOGINNASTICA S 4,300               8,700               -                 13,000             

2 MARLETTA Francesca 340016A.S.D.   SESTRI PONENTE S 4,000               7,950               -                 11,950             

3 KARYGIANNIS Elisa 288630A.S.D.   POL. EDERA FORLI' S 1,700               9,400               -                 11,100             

4 RACCA Irene 315350 CUNEOGINNASTICA S 1,900               8,200               -                 10,100             

5 GIANNITRAPANI Alessia 17427A.S.D.   FIRENZE S 2,100               7,850               -                 9,950               

6 ZALLIO  Camilla 250322A.S.D.FORZA E VIRTU' 1892 S 2,100               7,750               -                 9,850               

ris CHISTE' Jenny 257081A.S.D.   GINN. TRENTO S -                 -                 -                 -                 

ris PALMAS Deborah 261590 CUNEOGINNASTICA S -                 -                 -                 -                 

PARALLELE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

PARALLELE
Cat Q AGINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB

N° Tessera

N° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data: 0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 GIUNTINI Sharon 07 0626 GINNICA GIGLIO S 280609 25-01-92 0 -    4,600               9,100               -                 13,700             

2 FRANCO Marina 02 0056 PRO LISSONE S 337325 20-11-93 0 -    3,900               8,650               -                 12,550             

3 GAPENI Ilaria 03 1031 AUDACE S 342176 07-06-94 0 -    4,100               8,100               -                 12,200             

4 AMATO POLITO Chiara 02 0056 PRO LISSONE S 64470 19-03-93 0 -    3,700               7,900               -                 11,600             

5 PALMAS Deborah 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 26159 31-03-92 0 -    3,400               7,900               -                 11,300             

6 CARACCI Livia 10 0291 VELITAE S 36508 18-07-93 0 -    3,900               7,400               -                 11,300             

7 MARCON Elisa 07 0210 G. FALCIAI S 339468 09-09-83 0 -    3,200               7,900               -                 11,100             

8 ZILIO Beattrice 03 0849 FIDES ET ROBUR S 34627 03-06-93 0 -    3,700               7,200               -                 10,900             

9 ANDREOLI Marta 03 1764 CORPO LIBERO GINN.TEAM S 210110 30-05-91 0 -    3,400               7,450               -                 10,850             

10 SELMI Chiara 02 0668 GINN. ART. LISSONESE S 288599 11-07-94 0 -    4,000               6,800               -                 10,800             

11 CHISTE' Jenny 19 2333 GINN. TRENTO S 257081 25-02-92 0 -    3,300               7,250               -                 10,550             

12 FILIPPAZZO Noemi 16 1458 GYM SPORTING CLUB S 332714 03-12-94 0 -    3,600               6,900               -                 10,500             

13 CERRITO Fabrizia 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA S 105265 23-01-94 0 -    4,100               6,350               -                 10,450             

14 TORTORICI Gilda Vita 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 364251 06-12-86 0 -    3,400               7,000               -                 10,400             

15 INDERLE Anna 03 0105 GINN. FORTITUDO 1875 S 38582 18-03-94 0 -    3,500               6,700               -                 10,200             

16 BIGIONI Alexa 08 0259 GINN. NARDI JUVENTUS S 164033 19-10-94 0 -    3,200               6,950               -                 10,150             

17 CALANCA Martina 06 0363 CASTELLATA S 26973 27-05-94 0 -    2,800               6,450               -                 9,250               

18 FEDERICI Valentina 09 1287 POL. C.L.T. S 90396 25-01-94 0 -    3,100               5,700               -                 8,800               

19 SIBONA Miriam 01 0035 S.G. VICTORIA TORINO S 251316 19-03-92 0 -    3,400               4,750               -                 8,150               

20 CASTIELLO Erica 11 0533 GINN.GYMNASIUM CASAGIOVE S 16981 12-07-93 0 -    1,500               0,200               -                 1,700               

21 RANUCCI Adelaide 10 1712 GYMNICA S 362407 29-04-88 ASS -    -                 -                 -                 -                 

22 COLAROSSI Chiara 14 0969 ATERNUM S 182495 24-02-94 ASS -    -                 -                 -                 -                 

23 SILVESTRI Veronica 14 0969 ATERNUM S 267625 12-07-93 ASS -    -                 -                 -                 -                 

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 GIUNTINI Sharon 280609A.S.D.   GINNICA GIGLIO J 4,600               8,300               -                 12,900             

2 FRANCO Marina 337325A.S.D.   PRO LISSONE J 3,900               8,100               -                 12,000             

3 PALMAS Deborah 261590 CUNEOGINNASTICA J 3,200               7,900               -                 11,100             

4 CARACCI Livia 36508A.D. VELITAE J 3,700               6,950               -                 10,650             

4 GAPENI Ilaria 342176G.S. AUDACE J 4,100               6,550               -                 10,650             

6 AMATO POLITO Chiara 64470A.S.D.   PRO LISSONE J 3,700               6,850               -                 10,550             

ris MARCON Elisa 339468A.S.D.   G. FALCIAI J -                 -                 -                 -                 

ris ZILIO Beattrice 34627A.S.D.   FIDES ET ROBUR J -                 -                 -                 -                 

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera

TRAVE
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera
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Gara Organizzata da: ASD GINNASTICA PRO CARATE  
Impianto e Indirizzo: PALAZZ. DELLO SPORT COMUNALE - Via G. di Vittorio CARATE B.ZA (MB)

Svoltasi  in  data: 0 gennaio 1900
12 DICEMBRE 2010

Qualificazioni
Finale

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CAMPIONATO NAZIONALE SPECIALITA' - GAF
Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT

1 GIUNTINI Sharon 07 0626 GINNICA GIGLIO S 280609 25-01-92 0 -    4,400               8,550               -                 12,950             

2 GIRAUDO Gloria 01 0402 CUNEOGINNASTICA S 186640 08-01-89 0 -    4,000               8,550               -                 12,550             

3 RIZZARDI Alice 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 312052 04-01-90 0 -    3,900               8,600               -                 12,500             

4 DALLA VECCHIA Chiara 03 0105 GINN. FORTITUDO 1875 S 33668 20-04-93 0 -    4,000               8,500               -                 12,500             

5 SANTARELLI Eleonora 08 1136 GINN. FERMO '85 S 337320 23-05-94 0 -    4,200               8,200               -                 12,400             

6 SALA Anna 02 0060 JUVENTUS NOVA MELZO S 312053 12-08-80 0 -    3,900               8,200               -                 12,100             

7 PELIZZARI Michela 06 0162 PAL.GINN. FERRARA S 233794 12-06-92 0 -    3,900               8,200               -                 12,100             

8 ZANINI Virginia 03 1031 AUDACE S 342175 27-05-92 0 -    3,900               8,100               -                 12,000             

9 CIONI Valentina 07 0576 GINN. PONSACCO S 246109 22-09-89 0 -    4,100               7,950               0,100               11,950             

10 ROFFINOLI Alice 02 0668 GINN. ART. LISSONESE S 337936 27-06-92 0 -    3,800               8,050               -                 11,850             

11 ZILIO Beattrice 03 0849 FIDES ET ROBUR S 34627 03-06-93 0 -    3,600               8,100               -                 11,700             

12 PISLARU Carolina 03 0101 ARDOR COOP SOC. S 332273 21-02-94 0 -    4,100               7,500               -                 11,600             

13 GIOVINAZZO Beatrice 10 0284 GINN. ROMANA S 305523 18-11-94 0 -    3,500               8,100               -                 11,600             

14 CONTE Noemi 02 1938 FUTUREGYM S 77768 11-02-93 0 -    3,400               8,100               -                 11,500             

15 SELMI Chiara 02 0668 GINN. ART. LISSONESE S 288599 11-07-94 0 -    3,700               7,750               -                 11,450             

16 CARACCI Livia 10 0291 VELITAE S 36508 18-07-93 0 -    3,700               7,750               -                 11,450             

17 CERRITO Fabrizia 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA S 105265 23-01-94 0 -    3,400               7,650               -                 11,050             

18 ROVERSI Giulia 06 2252 ART. ANTARES S 285840 09-04-89 0 -    3,700               7,300               -                 11,000             

19 BODA Francesca 07 0576 GINN. PONSACCO S 246107 18-06-93 0 -    3,500               7,700               0,200               11,000             

20 LAVIERI Brunella 11 0300 CENTRO ADD.GINN. NA S 105267 07-05-94 0 -    3,600               6,000               0,300               9,300               

21 COLAROSSI Chiara 14 0969 ATERNUM S 182495 24-02-94 ASS -    -                 -                 -                 -                 

22 DI SIMONE Aida 14 0969 ATERNUM S 6143 02-12-88 ASS -    -                 -                 -                 -                 

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO  FINALE
Class. Data

Fin. Nascita A Media B - Pen TOT
1 GIUNTINI Sharon 280609A.S.D.   GINNICA GIGLIO S 4,400               8,650               -                 13,050             

2 GIRAUDO Gloria 1866400 CUNEOGINNASTICA S 4,000               8,950               -                 12,950             

3 RIZZARDI Alice 312052A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO S 3,900               8,950               -                 12,850             

4 DALLA VECCHIA Chiara 33668A.S.D.   GINN. FORTITUDO 1875 S 4,000               8,600               -                 12,600             

5 SALA Anna 312053A.S.D.   JUVENTUS NOVA MELZO S 3,900               8,600               0,100               12,400             

6 SANTARELLI Eleonora 337320A.S.D.   GINN. FERMO '85 S 4,200               8,050               -                 12,250             

ris PELIZZARI Michela 233794A.S.D.   PAL.GINN. FERRARA J -                 -                 -                 -                 

ris ZANINI Virginia 342175G.S. AUDACE J -                 -                 -                 -                 

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera

CORPO LIBERO
GINNASTA C.R.

Cod. 
Soc. CLUB Cat Q AN° Tessera


